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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Специальность  __51.02.02_Социально-культурная деятельность
По виду Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений (базовый уровень)  
Форма обучения ____ЗАОЧНАЯ___ 

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 16 БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ

№ Дата подачи 
документов

ФИО абитуриента Средний балл 
аттестата

Документ
(оригинал/

копия)

Примечания

1. 09.09.2021 Расчупко Ольга Рашитовна 4,474 оригинал
2. 01.07.2021 Бычкова Галина Александровна 4,444 оригинал
3. 29.06.2021 Коваленко Елизавета Юрьевна 4,333 оригинал
4. 29.07.2021 Маточкина Наталья Николаевна 4,315 оригинал
5. 12.08.2021 Белоносова Елена Викторовна 4,294 оригинал
6. 25.06.2021 Терентьева Галина Андреевна 4,278 оригинал
7. 11.08.2021 Махмутова Рената Махмутовна 4,266 оригинал
8. 28.07.2021 Попова Евгения Васильевна 4,133 оригинал
9. 15.07.2021 Варганова Анастасия Алексеевна 4,062 оригинал

10. 02.07.2021 Корнишина Мария Данииловна 4,059 оригинал
11. 15.07.2021 Имаева Алёна Викторовна 4 оригинал
12. 21.07.2021 Корепанова Анастасия Евгеньевна 4 оригинал
13. 20.08.2021 Сомова Татьяна Юрьевна 4 оригинал
14. 08.09.2021 Колесников Олег Владимирович 4,000 оригинал
15. 16.07.2021 Закирова Наталья Валентиновна 3,937 оригинал
16. 10.08.2021 Кидрасова Алина Ренатовна 3,875 оригинал
17. 05.07.2021 Осипов Алексей Семенович 3,824 оригинал
18. 22.07.2021 Густоева Алёна Викторовна 3,823 оригинал
19. 19.07.2021 Черкасова Алеся Павловна 3,714 оригинал
20. 12.08.2021 Ли Елена Анатольевна 3,647 оригинал
21. 07.09.2021 Баннов Сергей Александрович 3,625 оригинал
22. 11.08.2021 Жилова Варвара Александровна 3,5 оригинал
23. 26.08.2021 Новоселова Татьяна Андреевна 3,437 оригинал
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24. 11.08.2021 Легковская Ольга Анатольевна 3,23 оригинал
25. 10.08.2021 Светлаков Иван Александрович 3,071 оригинал
26. 17.08.2021 Пестеров Данила Владимирович 3 оригинал
27. 22.07.2021 Кузакбердин Вячеслав Салаватович 4,437 копия
28. 30.07.2021 Седова Ольга Игоревна 4,357 копия
29. 06.08.2021 Забекина Яна Вячеславовна 3,666 копия
30. 03.09.2021 Макаренко Марина Геннадьевна 3,333 копия
31. 03.09.2021 Макаренко Игорь Павлович 3,25 копия
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По договору об оказании платных образовательных услуг

№ Дата подачи 
документов

ФИО абитуриента Средний балл 
аттестата

Документ
(оригинал/

копия)

Примечания

1. 01.07.2021 Бычкова Галина Александровна 4,444 оригинал
2. 20.08.2021 Джиломанова Дарья Сергеевна 4,416 оригинал
3. 21.07.2021 Коваленко Елизавета Юрьевна 4,333 оригинал
4. 29.07.2021 Маточкина Наталья Николаевна 4,315 оригинал
5. 11.08.2021 Махмутова Рената Махмутовна 4,266 оригинал
6. 09.09.2021 Харитонова Виктория Антоновна 4,25 оригинал
7. 28.07.2021 Попова Евгения Васильевна 4,133 оригинал
8. 15.07.2021 Варганова Анастасия Алексеевна 4,062 оригинал
9. 02.07.2021 Корнишина Мария Данииловна 4,059 оригинал
10. 21.07.2021 Корепанова Анастасия Евгеньевна 4,000 оригинал
11. 25.08.2021 Коротовский Егор Юрьевич 4,000 оригинал
12. 30.08.2021 Колесников Олег Владимирович 4,000 оригинал
13. 16.07.2021 Закирова Наталья Валентиновна 3,937 оригинал
14. 10.08.2021 Кидрасова Алина Ренатовна 3,875 оригинал
15. 05.07.2021 Осипов Алексей Семенович 3,824 оригинал
16. 22.07.2021 Густоева Алёна Викторовна 3,823 оригинал
17. 19.07.2021 Черкасова Алеся Павловна 3,714 оригинал
18. 12.08.2021 Ли Елена Анатольевна 3,647 оригинал
19. 23.08.2021 Леонтьева Анастасия Анатольевна 3,538 оригинал
20. 20.08.2021 Жилова Варвара Александровна 3,5 оригинал
21. 26.08.2021 Новоселова Татьяна Андреевна 3,437 оригинал
22. 30.07.2021 Полонский Тарас Анатольевич 3,416 копия
23. 30.08.2021 Иванов Егор Николаевич 3,385 оригинал
24. 11.08.2021 Легковская Ольга Анатольевна 3,23 оригинал
25. 10.08.2021 Светлаков Иван Александрович 3,071 оригинал
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ФАКУЛЬТЕТ СОЦИОКУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Специальность  __51.02.03_Библиотековедение (базовый уровень)
Форма обучения ____ЗАОЧНАЯ___

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 14 БЮДЖЕТНЫХ МЕСТ

№ Дата подачи 
документов

ФИО абитуриента Средний балл 
аттестата

Документ
(оригинал/

копия)

Примечания

1. 02.07.2021 Аллахвердиева Камила Таджир Кзы 4,353 оригинал
2. 03.09.2021 Кугенев Дмитрий Алексеевич 4,187 оригинал
3. 24.06.2021 Шумакова Дарья Леонидовна 4,176 оригинал
4. 13.07.2021 Артемьева Юлия Олеговна 4,071 оригинал
5. 30.08.2021 Шептунова Елена Ивановна 4,071 оригинал
6. 24.06.2021 Зайцева Ирина Алексеевна 3,941 оригинал
7. 08.09.2021 Пашнина Валентина Александровна 3,842 оригинал
8. 18.06.2021 Поклонская Светлана Сергеевна 3,765 оригинал
9. 09.09.2021 Ильясова Лейла Радиковна 3,75 оригинал

10. 20.08.2021 Гареева Алина Мансуровна 3,625 оригинал
11. 26.08.2021 Хисамова Ольга Николаевна 3,611 оригинал
12. 03.09.2021 Овчинникова Марина Александровна 3,5 оригинал
13. 03.09.2021 Ваймер Наталья Викторовна 3,458 оригинал
14. 30.08.2021 Кульмухаметова Алена Миндивалеевна 3,222 оригинал
15. 22.07.2021 Елшина Анна Валерьевна 3,055 оригинал
16. 20.08.2021 Ярмолюк Александра Викторовна 4,235 копия
17. 16.07.2021 Обвинцева Наталья Вячеславовна 4,214 копия
18. 19.07.2021 Устьянцева Екатерина Юрьевна 3,5 копия
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По договору об оказании платных образовательных услуг

№ Дата подачи 
документов

ФИО абитуриента Средний балл 
аттестата

Документ
(оригинал/

копия)

Примечания

1. 20.08.2021 Валишина Татьяна Сергеевна 4,818 оригинал
2. 08.09.2021 Лебедева Лариса Петровна 4,625 оригинал
3. 16.07.2021 Обвинцева Наталья Вячеславовна 4,214 копия
4. 03.09.2021 Кугенев Дмитрий Алексеевич 4,187 оригинал
5. 24.06.2021 Шумакова Дарья Леонидовна 4,176 оригинал
6. 13.07.2021 Артемьева Юлия Олеговна 4,071 оригинал
7. 30.08.2021 Шептунова Елена Ивановна 4,071 оригинал
8. 24.06.2021 Зайцева Ирина Алексеевна 3,941 оригинал
9. 24.06.2021 Поклонская Светлана Сергеевна 3,765 оригинал

10. 23.08.2021 Магалаева Юлия Александровна 3,692 оригинал
11. 27.08.2021 Гареева Алина Мансуровна 3,625 оригинал
12. 19.07.2021 Устьянцева Екатерина Юрьевна 3,5 копия
13. 03.09.2021 Овчинникова Марина Александровна 3,5 оригинал
14. 22.07.2021 Елшина Анна Валерьевна 3,055 оригинал


